ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÔNG SƠN

Số:          /UBND - KTHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đông Sơn, ngày      tháng     năm 2021

V/v thông báo giờ tàu Hè

theo kế hoạch chạy tàu của

Tổng công ty đường sắt

Việt Nam.

Kính gửi: Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 79/ATGT-VP ngày 28/5/2021 của Ban ATGT

tỉnh Thanh Hóa về việc cung cấp Bảng giờ tàu hè theo kế hoạch chạy tàu của

Tổng công ty Đường sắt Việt Nam;

Để tăng cường công tác phối hợp đảm bảo trật tự ATGT tại các điểm giao

cắt đường bộ và đường sắt, tránh xảy ra tai nạn giao thông đường sắt; thực hiện

hiệu quả Quy chế phối hợp số 09/QCPH-BGTVT-UBND ngày 25/3/2013 giữa

Bộ GTVT và UBND tỉnh Thanh Hóa về việc đảm bảo ATGT tại các điểm giao

cắt đường bộ và đường sắt; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các xã, thị trấn, đặc

biệt là các địa phương có tuyến đường sắt Bắc – Nam đi qua căn cứ Bảng giờ

tàu chạy (được gửi kèm theo Công văn này) để tuyên truyền nhằm đảm bảo cho

người và phương tiện tham gia giao thông khi qua các nút giao đường bộ -

đường sắt.

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an huyện Đông Sơn;

- Lưu VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thế Sơn

		sonlt.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T11:32:15+0700

		2021-06-01T13:56:55+0700

		2021-06-01T13:57:46+0700

		dongson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T13:58:46+0700